

**Saint Laurent De Brevedent**  
**Le 06/05/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Biscuit (pique nique)	Petit beurre	Gluten, Lait
Cordon bleu de dinde FR	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Courgettes	Courgette, Oignon, Sel fin, Huile, Eau	
Crème dessert au chocolat	Crème dessert	Lait
Fromage	Fromage	Lait
Fruit de saison goûter	Pomme	
Gouda Bio	Gouda	Lait
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional)	Pomme de terre	
Salade de pommes de terre, oeuf dur et cornichons, mayonnaise	Pomme de terre, Échalote, Cornichon, Oeuf dur, Sel fin, Mayonnaise, Ketchup, Persil, Maïs	Moutarde, Oeufs
Sauce napolitaine	Basilic, Carotte, Tomate, Oignon, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Huile, Eau, Sel fin, Poivre blanc	Gluten

**Saint Laurent De Brevedent**  
**Le 07/05/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Biscuit (pique nique)	Petit beurre	Gluten, Lait
Chips	Chips	
Frites	Frites	
Fromage	Fromage	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Fruit de saison goûter	Pomme	
Garniture Wrap au poulet curry et crudités	Curry, Mayonnaise, Carotte, Emincé de poulet, Maïs	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Garniture Wrap thon au curry et crudités	Curry, Mayonnaise, Carotte, Thon au naturel, Maïs	Oeufs, Poissons, Sulfites
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Rôti de boeuf	Rôti de boeuf	
Sauce tartare	Échalote, Estragon, Persil, Mayonnaise, Câpres, Cornichon	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Tomates	Tomate	
Vinaigrette au basilic	Basilic, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Wrap	Tortilla/Wrap	Gluten, Moutarde, Sulfites

**Saint Laurent De Brevedent**  
**Le 09/05/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Biscuit (pique nique)	Petit beurre	Gluten, Lait
Chips	Chips	
Fromage	Fromage	Lait
Fruit de saison goûter	Pomme	
Garniture Wrap au poulet curry et crudités	Curry, Mayonnaise, Carotte, Emincé de poulet, Maïs	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Garniture Wrap thon au curry et crudités	Curry, Mayonnaise, Carotte, Thon au naturel, Maïs	Oeufs, Poissons, Sulfites
Wrap	Tortilla/Wrap	Gluten, Moutarde, Sulfites

**Saint Laurent De Brevedent**  
**Le 10/05/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Biscuit (pique nique)	Petit beurre	Gluten, Lait
Chips	Chips	
Fromage	Fromage	Lait
Fruit de saison goûter	Pomme	
Sandwich poulet mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Blanc de poulet	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sandwich surimi mayonnaise	Pain viennois, Mayonnaise, Surimi	Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites